
Pracownicze Plany Kapitałowe: IV edycja gali „Odpowiedzialny i
Przyjazny Pracodawca” już za nami!

7 kwietnia odbyła się IV edycja gali przyznania
nagród specjalnych w programie „Odpowiedzialny i
Przyjazny Pracodawca”. Tym razem nagrodzono 13
pracodawców z różnych grup przedsiębiorstw: od
dużych korporacji, poprzez instytucje publiczne, po
małe, rodzinne firmy. 

IV edycja gali „Odpowiedzialny i Przyjazny Pracodawca” fot. mojePPK

Celem zainaugurowanego w 2019 roku programu „Odpowiedzialny i Przyjazny
Pracodawca” jest wyróżnienie przedsiębiorców, którzy wykazali się szczególnym
zaangażowaniem we wdrażaniu Pracowniczych Planów Kapitałowych w swoich firmach,
wykorzystując PPK jako element systemu benefitów pracowniczych i osiągając wysoką
partycypację w programie. Laureatów wskazują instytucje finansowe prowadzące PPK.

Wydarzenie rozpoczął Robert Zapotoczny, prezes PFR Portal PPK oraz Bartosz Marczuk,
wiceprezes PFR.
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 – Pracodawca, który jest pozytywnie nastawiony, który widzi w tym

możliwość, który chce wspierać swoich pracowników, taki pracodawca ma

wyższą partycypację. Cieszymy się, że jest już tylu laureatów. Dzisiaj

będziemy nagradzać 37 laureata nagrody – powiedział Zapotoczny. Prezes

Marczuk również podkreślał rolę pracodawców. 

– Ogromnie się cieszę, że spotykamy się z Państwem, z pracodawcami, także

z instytucjami finansowymi, które pracują na rzecz PPK, bo my wierzymy, że

ten program jest rzeczywiście programem przyszłościowym, jest programem

niesamowicie wręcz opłacalnym z perspektywy indywidualnych osób,

widzimy też, że program rośnie. Pracodawcy są takim trochę cichym

bohaterem PPK, są bardzo ważnym elementem tego programu – zaznaczał

Marczuk.
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Do tej pory nagrodę specjalną w programie „Odpowiedzialny i Przyjazny Pracodawca”
otrzymało 24 laureatów. W IV edycji gali laureatami programu zostały firmy:

Alexander Mann Solutions Poland Spółka z o.o. 
Amago sp. z o.o.
Bruk-Bet sp. z o.o.
Centralny Ośrodek Informatyki
Centrum Kultury w Połczynie-Zdroju
Equinum Broker sp. z o.o.
Neonet SA
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Onwelo SA
Politechnika Poznańska
Polski Holding Hotelowy sp. z o.o.
Timac Agro Polska sp. z o.o.
UBS Business Solutions Poland sp. z o.o.
Związek Dużych Rodzin Trzy Plus

Wydarzenie poprowadziła dziennikarka Radio Wnet, Jaśmina Nowak. Laureatom serdecznie
gratulujemy i dziękujemy za udział w gali. Mamy nadzieję, że poprzez promowanie
pozytywnych przykładów, zainspirujemy kolejnych pracodawców do wspierania
pracowników w gromadzeniu oszczędności w Pracowniczych Planach Kapitałowych.
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